
K I V O N A T 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2021. (III.9.) sz. határozata 

a 2021. évi költségvetési rendeletről 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 

szabályozásról szóló 9/2020. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 

Képviselő-testület tagjaival egyeztetve, Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-

testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő 

hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII. 30.) Kormányrendelet 2. § (1) 

bekezdése szerinti saját bevételeket, valamint a Magyarország gazdasági stabilitásáról 

szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető 

ügyletekből eredő fizetési kötelezettségeket 2021-2024. évek vonatkozásában e határozat 

1. sz. mellékletében foglaltak szerint állapítja meg.  

 

2. Mánfa Község Önkormányzata tájékozódott és jóváhagyja a 2021. január és február 

hónapokban folytatott átmeneti gazdálkodásról szóló tájékoztatót és ennek a 2021. évi 

költségvetési rendeletbe történő beépítését. 

 

 

3. Mánfa Község Önkormányzata utasítja a jegyzőt, hogy a költségvetési döntések és 

kötelezettségvállalások megalapozása érdekében áprilistól az előző havi tényadatok 

figyelembevételével adott hó 20-ig aktualizálja az önkormányzat likviditási tervét.  

 

  

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
   

Mánfa, 2021. március 9. 

 

 

 

 

 

         Takács Zsolt 

           polgármester 

 

 


